
 

ZARZĄDZENIE Nr 333/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 6 października 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prognozy łącznej kwoty długu Gminy Legionowo na lata 2009 – 2020. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 388/2008 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie usta-

lenia prognozy łącznej kwoty długu Gminy Legionowo na lata 2009 – 2020 z późniejszymi zmianami, za-

łącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienioną prognozę łącznej kwoty długu, o której mowa w § 1 przedstawić: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, 

2) Radzie Miasta Legionowo. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz 

z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 6 i poz. 504. 

 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 333/2009 

Prezydenta Miasta Legionowo 

z dnia 6 października 2009r. 

 

 

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Legionowo na lata 2009 - 2020 

na dzień 30 września 2009r. 

 
L.p. Rodzaj zadłużenia Kredytodawca 

Pożyczkodawca 

Kwota 

udzielonego 

kredytu/ 

pożyczki 

Kwota 

spłaconego 

kredytu/ 

pożyczki do 

31.12.2008r. 

Planowana 

kwota 

zadłużenia 

w 2009r. 

Planowana kwota spłat 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Kredyt na projekt i 

budowę ul. T. 

Kościuszki (odcinek 

od ul.Parkowej do 

ul.Z.Krasińskiego) 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

716 068 437 760 278 308 145 920 132 388 - - - - - - - - - - 

2 Kredyt na projekt i 

budowę 

ul.A.Mickiewicza  

(od ul. gen. 

J.Sowińskiego do  

ul. Jagiellońskiej) 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

461 196 281 880 179 316 93 960 85 356 - - - - - - - - - - 

3 Kredyt na projekt i 

budowę budynku 

socjalnego przy  

ul. Polskiej 

Organizacji 

Wojskowej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

1 782 648 897 760 884 888 252 828 252 828 252 828 126 404 - - - - - - - - 

4 Kredyt na projekt i 

budowę sali 

gimnastycznej 

Zespołu Szkół przy  

ul. Zegrzyńskiej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

1 351 772 450 576 901 196 225 288 225 288 225 288 225 332 - - - - - - - - 

5 Kredyt na projekt i 

budowę budynku 

wielorodzinnego przy 

ul. gen. B. Roi 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

3 085 052 1 401 600 1 683 452 700 800 700 800 281 852 - - - - - - - - - 

6 Kredyt na budowę 

dróg 

kredyt 

planowany 

3 722 758 - 3 722 758 - 372 275 372 275 372 275 372 275 372 275 372 275 372 275 372 275 372 275 372 283 - 

7 Pożyczka na budowę 

systemu kanalizacji 

sanitarnej w 

Legionowie – II etap 

NFOŚiGW 9 176 900 375 000 8 801 900 500 000 500 000 500 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 901 900 

8 Pożyczka na budowę WFOŚiGW 2 000 000 500 000 1 500 000 500 000 500 000 500 000 - - - - - - - - - 



systemu kanalizacji 

sanitarnej w 

Legionowie – II etap 

9 Pożyczka na projekt i 

budowę kanalizacji 

sanitarnych ul. S. 

Gawryszewskiego,  

ul. I. Paderewskiego 

ul. Mazowieckiej, 

 ul. Wileńskiej,  

ul. T. Kościuszki, 

 ul. Ostrobramskiej/ 

WFOŚiGW 607 700 - 607 700 101 060 148 420 148 720 144 220 65 280 - - - - - - - 

10 Pożyczka na projekt i 

budowę wodociągów 

ul. Partyzantów,  

ul. Zegrzyńskiej,  

ul. Kolejowej/ 

WFOŚiGW 545 000 - 545 000 68 100 136 400 136 400 136 400 67 700 - - - - - - - 

11 Pożyczka na 

termomodernizację 

budynków 

oświatowych  

w Legionowie (Zespół 

Szkół) 

WFOŚiGW 974 530 - 974 530 75 000 300 000 300 000 299 530 - - - - - - - - 

  Razem 24 423 624 4 344 576 20 079 048 2 662 956 3 353 755 2 717 363 2 104 161 1 305 255 1 172 275 1 172 275 1 172 275 1 172 275 1 172 275 1 172 283 901 900 

 Łączna kwota długu 

na koniec roku 

budżetowego 

  16 356 290  17 416 092 14 062 337 11 344 974 9 240 813 7 935 558 6 763 283 5 591 008 4 418 733 3 246 458 2 074 183 901 900 0 

 Planowane dochody  - 140 507 863  145 470 147 149 834 251 154 329 279 158 959 157 163 727 932 168 639 770 173 698 963 178 909 932 184 277 230 189 805 547 195 499 713 201 364 705 

 Procent zadłużenia na 

koniec roku 

  11,64%  11,97% 9,39% 7,35% 5,81% 4,85% 4,01% 3,22% 2,47% 1,76% 1,09% 0,46% 0,00% 

  Odsetki od 

kredytów 

   231 700 436 179 312 353 233 096 182 415 156 356 130 297 104 238 78 178 52 119 26 060 0 

  Odsetki od 

pożyczek 

   172 600 391 474 336 005 280 526 232 221 199 567 171 567 143 567 115 567 87 567 59 567 31 567 

  Odsetki razem    404 300 827 653 648 358 513 622 414 636 355 923 301 864 247 805 193 745 139 686 85 627 31 567 

  Razem spłaty + 

odsetki 

   3 067 256 4 181 408 3 365 721 2 617 783 1 719 891 1 528 198 1 474 139 1 420 080 1 366 020 1 311 961 1 257 910 933 467 

  Wskaźnik 15%    2,11% 2,79% 2,18% 1,65% 1,05% 0,91% 0,85% 0,79% 0,74% 0,69% 0,64% 0,46% 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 

 

 


